
 

 

Raadsbesluit   nr. 3415117 
 
De   R a a d   van de gemeente Meppel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025,  
nr. 3415117; 
 
Overwegende 

• dat een strategische aankoop wenselijk is op basis van de informatie in  
bijlage 1 waar geheimhouding op ligt; 

• dat het college van burgemeester en wethouders, gelet op de financieel 
economische belangen van de gemeente, geheimhouding heeft opgelegd op 
bijlage 1 (memo aankoop grond – locatie en voorwaarden) behorend bij het 
raadsvoorstel met nummer 3415117. 

 
Gelet op artikel 87 van de Gemeentewet;  
 
 

b e s l u i t : 
 

Voor het begrotingsjaar 2025 een krediet beschikbaar te stellen van € 165.000 voor 
de verwerving van het genoemde perceel als bedoeld in het ‘Memo aankoop grond – 
locatie en voorwaarden’ (bijlage 1) en een en ander overeenkomstig de bijgevoegde 
begrotingswijziging (bijlage 2). 
 
Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 
 
W.J. Spoelstra 
griffier 

A. Maathuis 
voorzitter 

 


